ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO N2 5127/2021

LEILÃO N2 01/2021

OBJETO: ALIENAÇÃO DE 04 VEÍCULOS FIAT TORO E 01 VEÍCULO FORD FUSION.

Aos vinte e seis dias do mês de março de 2021, às 09 horas, em sessão pública, reuniram-se os

(as) senhores (as) Maria Inês Bento, Carla Baena Aguilar Melo e Renan Felipe da Silva Lima, designados

(as) como membros da Comissão de Licitação, sob presidência da primeira, e o senhor Robson Alexandre

da Silva, designado como Leiloeiro ad hoc, para proceder aos trabalhos relativos ao Leilão ng 01/2021.

A sessão foi iniciada com o imediato credenciamento dos interessados conforme estabelecido

pelo item 06 do edital. Credenciaram-se para participar do leilão os (as) senhores (as):

DARIO FERREIRA, portador (a) da Cédula de Identidade ng 3.573.919-0, inscrito (a) no CPF ng

467.570.239-20, residente à Rua Saturno, 110, CEP 86.070-130, na cidade de Londrina, Estado do

Paraná;

DIEGO DE MURCA MARQUES, portador (a) da Cédula de Identidade ng 8535195-8, inscrito (a) no CPF ng

036.572.859-46, residente à Rua Alexandre Graham Bell, ng 255, BL 01 Apto 1101, na cidade de

Londrina, Estado do Paraná, CEP 86.063-250;

SIDNEI DONIZETE FERREIRA, portador (a) da Cédula de Identidade ng 5362382-4, inscrito (a) no CPF ng

861.576.479-49, residente à Rua Clemente Precoma, na cidade de São José dos Pinhais, Estado do

Paraná;

VALDECIR DE OLIVEIRA, portador (a) da Cédula de Identidade ng 4828979-7, inscrito (a) no CPF ng

931.542.169-87, residente à Avenida Nilza de Oliveira Pipino, 1038, na cidade de Ubirat5, Estado do

Paraná;

JUAREZ CARLOS RIBEIRO, portador (a) da Cédula de Identidade ng 6029584-0, inscrito (a) no CPF n2

858.391.919-49, residente à Rua Pasquali, 125, na cidade de Cafelândia, Estado do Paraná, Telefone n°

(45) 9 9971-9474, e-mail jrveiculos@gmail.com;

ANTÔNIO FELIPE DA SILVA, portador (a) da Cédula de Identidade ng 3825694-7, inscrito (a) no CPF ng

513.282.329-72, residente à Rua Epitácio Pessoa, ng 207, na cidade de Ubirat5, Estado do Paraná;

JOÃO OTÁVIO GODINHO ELEUTÉRIO, portador (a) da Cédula de Identidade ng 9610385-9, inscrito (a) no

CPF ng 049.689.609-13, residente à Rua Santos Dumont, 628, na cidade de Ubirat5, Estado do Paraná;

Sem questionamentos quanto à fase de credenciamento e considerando que os interessados

tiveram a oportunidade de verificar as condições dos bens leiloados, o Leiloeiro, às 09h15min, iniciou a

fase de lances verbais de acordo com a ordem de itens estabelecida pelo edital. Os veículos foram

arrematados pelos seguintes proponentes:

ITEM 01: Veiculo Fiat Toro Freedom AT, 2017/2018, cor branca, flex, placa BBS-3H18;

Arrematante: JOÃO OTÁVIO GODINHO ELEUTERIO

Valor arrematado: R$-72.000,00

ITEM 02: Veiculo Fiat Toro Endurance AT, 2019/2019, cor cinza, flex, placa BDF-9D12;

Arrematante: VALDECIR DE OLIVEIRA

Valor arrematado: R$-70.000,00

ITEM 03: Veiculo Fiat Toro Freedom AT6, 2019/2020, cor branca, flex, placa BDG-4F14;

Arrematante: JUAREZ CARLOS RIBEIRO

Valor arrematado: R$-82.600,00

ITEM 04: Veiculo Fiat Toro Endurance MT5, 2019/2020, cor branca, flex, BDP-6A42;

Arrematante: JUAREZ CARLOS RIBEIRO

Valor arrematado: R$-73.500,00

Município de Ubirat5/PR I Av. Nilza de Oliveira Pipino, ng 1852 I CEP 85.440-000

Fone (44) 3543-8000 I www.ubirata.pr.gov.br

Apenas para o item 02 (Ford Fusion Titanium 2.0 Ecoboost AWD, Ano/Modelo 2018/2018, placa

BCD-7350) não teve nenhum interessado.

Sem questionamentos quanto à fase de lances, foi informado que toda e qualquer comunicação

posterior entre o Município e os arrematantes seria realizada através de e-mail.

Nada mais havendo a tratar, a Comissão de Licitação encerrou a sessão às 09h35min, da qual foi

lavrada a presente ata que lida e achada conforme, vai por ele assinada pelos presentes.

1K0p.ok

Robson lexandre da Silva

Leiloeiro

Maria lês Bento

Comissão 1e Licitação

i arfjlaat aena Agui ar lUIV

Comissão 'de Licitação

4

Renan Felie 1, a Silva Lima

Comissão de Licitação

JOÃO NHO ELEUTÉRIO

rr atante

VALDECIR DE OLIVEIRA

Arrematante

JUAREZ CARL RIBEIRO

ArrerrA'ai nte

Município de Ubirat5/PR I Av. Nilza de Oliveira Pipino, n° 1852 I CEP 85.440-000

Fone (44) 3543-8000 I www.ubirata.pr.gov.br